Fondos Especiales                       $151.277.006.301

ARTICULO 2o. Presupuesto de gastos o ley de apropiaciones. Efectúese la siguiente adición
al Presupuesto General de la Nación para la vigencia fiscal del 1o. de enero al 31 de diciembre de
1999, la suma de doscientos diez mil sesenta y ocho millones trescientos veintiséis mil
trescientos un pesos moneda corriente ($210.068.326.301).

Adiciones - Presupuesto General de la Nación 1999

CTA.  SUBC.                         APORTES       RECURSO

PROG. SUUP.      CONCEPTOS          NACINALES     PROPIOS        TOTAL

Sección 1901

Ministerio de Salud

Unidad 190101

Gestión General

[...]

304 Servicios integrales de salud $210.068.326.301          $210.068.326.301

TOTAL PRESUPUESTO SECCION         $210.068.326.301          $210.068.326.301

TOTAL PRESUPUESTO NACIONAL        $210.068.326.301          $210.068.326.301

ARTICULO 3o. Sustitúyase en los ingresos corrientes de la Nación la suma de ochocientos
diez mil novecientos millones de pesos moneda legal ($810.900.000.000) por otros recursos de
capital-reintegros y otros recursos no apropiados.

Con el propósito fin de dar una mayor liquidez a la Dirección del Tesoro Nacional, esta
sustitución se podrá efectuar sobre ingresos corrientes que hayan utilizado en el pago de